CHAMADA PÚBLICA BRDE/FSA PRODAV - 08/2014

ATA DE JULGAMENTO DOS RECURSOS INTERPOSTOS À ETAPA DE CLASSIFICAÇÃO DAS

PROPOSTAS

Aos 28 dias do mês de julho de 2015, foi realizada reunião de avaliação dos recursos

encaminhados ao BRDE, conforme previsto nos itens 6.7.4 a 6.7.7 da Chamada Pública

PRODAV 08/2014.

Foram interpostos 10 (dez) recursos, cujos resultados estão expostos abaixo.

Os relatórios de análise dos recursos estão disponíveis para as proponentes no Sistema de

Inscrições do FSA (http://ancine.brde.com.br/ancine/login.asp).

Número de Inscrição Proponente Resultado do Recurso

9500 DG MAZARON Provido

12223 BR 153 IMAGEM EIRELI - EPP Não Provido

12651 Muamba Estúdio Ltda. - ME Não Provido

11698 602 PRODUÇÕES DE FILMES LTDA ME Não Provido

12652 Clarté Serviços de Foto e Cinema Ltda. Não Provido

11050 J F PRODUÇÕES LTDA - ME Não Provido

11617 BR 153 IMAGEM EIRELI - EPP Não Provido

12097 Vetor Produções Ltda EPP Não Provido

12148 602 PRODUÇÕES DE FILMES LTDA ME Não Provido

12605 MZN Filmes Não Provido

Nenhuma nova proposta foi selecionada para envio à Comissão Regional de Seleção em

decorrência do resultado do julgamento dos recursos.

São Paulo,  28 de julho de 2015.

Banco Regional de Desenvolvimento do Extremo Sul – BRDE

Agência Nacional do Cinema - ANCINE